
  
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга 

 муниципальный округ Академическое 

195057, СПб, Гражданский пр-т, дом 84, тел./факс 555-26-59 

 e-mail: ikmoa@yandex.ru 

 

 

РЕШЕНИЕ 2в/46п  

 

Санкт-Петербург                                                                                        «27» августа 2019 г. 

 

О форме протокола и увеличенной форме протокола, 

составляемых участковыми избирательными комиссиями 

при проведении выборов депутатов 

Муниципального Совета внутригородского  

муниципального образования Санкт-Петербурга  

муниципальный округ Академическое шестого созыва 
  

В соответствии с пунктом 10 статьи 24, статьями 67,68 Федерального закона от 12 

июня 2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», статьей 56 Закона Санкт-Петербурга от 26 

мая 2014 года № 303-46 «О выборах депутатов муниципальных советов внутригородских 

муниципальных образований Санкт-Петербурга» избирательная комиссия 

внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ 

Академическое, 

  

РЕШИЛА: 

 

1. Утвердить форму протокола и увеличенную форму протокола, составляемых 

участковыми избирательными комиссиями при проведении выборов депутатов 

Муниципального Совета внутригородского муниципального образования 

Санкт-Петербурга муниципальный округ Академическое шестого созыва 8 сентября 2019 

года: 

– протокол участковой избирательной комиссии об итогах голосования  

(приложение 1); 

– увеличенная форма протокола участковой избирательной комиссии об итогах 

голосования (приложение 2). 

2.Направить настоящее решение в участковые избирательные комиссии 

избирательных участков №№ 414-443, 509. 

3. Передать для размещения настоящее решение на официальном сайте ОМСУ МО 

МО Академическое http://mo-akademicheskoe-spb.ru. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя ИКМО 

Академическое С.В. Пруссакова. 

 

 

Председатель                                                                                        С.В. Пруссаков 

 

Секретарь                                                                                              Т.А. Бериева  

 

 

mailto:ikmoa@yandex.ru
http://mo-akademicheskoe-spb.ru/

